

DATA DE REGISTRO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBIDOR	NF-e Nº 000006489 SÉRIE 001
------------------	---	--

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ARIAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E PECAS LTDA AV EUROPA, 152 - JD PIZZA - CEP: 86042-001 - LONDRINA - PR TEL: (43)3325-9400		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA Nº 000006489 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 4118 1008 6328 8500 0153 5500 1000 0064 8910 0016 9011 Confira de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda de mercadorias adquiridas ou recebidas de terceiros em op.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180180869246 22/10/2018 14:54:55	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9039533143	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRAZ.	CNPJ 08.632.885/0001-53	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA		CNPJ / CPF 76.290.659/0001-91	DATA DA EMISSÃO 22/10/2018
ENDEREÇO RUA PAPA JOAO XXIII, 1086		BARRIO / DISTRITO CENTRO	CEP 86240-000
MUNICÍPIO SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA		UF PR	DATA SAÍDA / ENTRADA 22/10/2018
FONE / FAX (43)3265-1266		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 15:35:25

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICM.SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROV. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	528,89	3.465,00	
VALOR DO PRETE	VALOR DO SEGURO	DEBITO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.465,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRET. LE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CEP
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	PERC. ILL. DESCONT.	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA (QNTV) / IPI
1094	FILTRO AR	84213100	0500	5405	PC	1,0000	120,0000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2905	FILTRO AR	84219999	0500	5405	PC	1,0000	111,0000	111,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2943	FILTRO AR	84213100	0500	5405	PC	1,0000	110,0000	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1085	FILTRO COMBUSTIVEL	84212300	0500	5405	UN	1,0000	80,0000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1103	FILTRO DIESEL	84212300	0500	5405	UN	1,0000	81,0000	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
945	FILTRO DIESEL	84212300	0500	5405	UN	1,0000	82,0000	82,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1104	FILTRO SEPARADOR	84212994	0500	5405	UN	1,0000	95,0000	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1088	FILTRO SEPARADOR	84212994	0500	5405	UN	1,0000	93,0000	93,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2406	FILTRO SEPARADOR	84212994	0500	5405	UN	1,0000	87,0000	87,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1102	FILTRO LUBRIFICANTE	84212300	0500	5405	UN	1,0000	72,0000	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1386	FILTRO LUBRIFICANTE	84212300	0500	5405	UN	1,0000	101,0000	101,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1091	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANT	40093100	0500	5405	UN	2,0000	11,0000	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1092	BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRAS	40093100	0500	5405	UN	2,0000	12,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1118	BUCHA AMORTECEDOR TRAS	87089999	0500	5405	UN	2,0000	30,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8251	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	87089999	0500	5405	UN	4,0000	34,0000	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1083	BUCHA EIXO DIANT	40161010	0500	5405	UN	8,0000	154,0000	1.232,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6945	BUCHA MOLA TRASERA	87089999	0500	5405	UN	8,0000	18,0000	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7243	MOLA DIANTEIRA	73201000	0500	5405	UN	1,0000	142,0000	142,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7824	MOLA MESTRE PARABOLICA DIANT	73201000	0500	5405	UN	1,0000	435,0000	435,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8445	PINO CENTRO	87089999	0500	5405	UN	1,0000	16,0000	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
145	PINO CENTRO	73181500	0500	5405	UN	1,0000	14,0000	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1108	TERMINAL BARRA LONGA	87089999	0500	5405	UN	2,0000	99,0000	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recibo: 22/10/18
 emitido: 20/10/18
 homologação: 04/08/2018
 emitido: 01/10/2018

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado dos tributos R\$ 528,89 (15,25%) (inclui) IPIPI. Doc. emitido por ME na SEF optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Lei 129/2006. ENFONHO 4155718-4256/18	RENEVIADO AO FISCAL NF Nota Fiscal 0481 Instrução <i>para o p/ manutenção</i> Data 22/10/18 Assinatura  Fernando
--	---